
Højskolen for Lys & Hygge ApS

CVR-nr.: 41972882

Klostervej 18, 1
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2024

Mejse Damsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højskolen for Lys & Hygge ApS
Klostervej 18, 1
8680 Ry
Telefonnummer: 26277482
e-mailadresse: mail@lysoghygge.com
CVR-nr.: 41972882
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning og rumdesign samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 87.165 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 18.853 kr. Egenkapitalen forventes genskabt gennem almindelig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.274	677.970
Personaleomkostninger		-164.521	-636.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.948	-16.948
Resultat af ordinær primær drift		117.805	24.394
Øvrige finansielle omkostninger		-1.663	-5.241
Ordinært resultat før skat		116.142	19.153
Skat af årets resultat	1	-28.977	-4.214
Årets resultat		87.165	14.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.165	14.939
I alt		87.165	14.939

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.899	50.847
Materielle anlægsaktiver i alt		33.899	50.847
Deposita		8.375	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.375	4.000
Anlægsaktiver i alt		42.274	54.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.033	0
Tilgodehavender i alt		77.033	0
Likvide beholdninger		118.725	175.630
Omsætningsaktiver i alt		195.758	175.630
AKTIVER I ALT		238.032	230.477

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.147	-136.013
Egenkapital i alt		18.853	-96.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49	3.906
Skyldig moms og afgifter		75.554	71.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.619	40.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.957	210.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.179	326.490
Gældsforpligtelser i alt		219.179	326.490
PASSIVER I ALT		238.032	230.477

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1276	0
Ændring af udskudt skat	27701	4214
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28977</u>	<u>4214</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret